ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2024 №  64
(принято на 7 сессии)

р.п.Красногородск

Об установлении границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Красногородском муниципальном округе

         В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17 Устава Красногородского муниципального округа Псковской области, Положением об организации и осуществлении Территориального общественного самоуправления на территории Красногородского муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва от 12.03.2024 № 62, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории Красногородского муниципального округа, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления, представленного в Собрание депутатов округа, Собрание депутатов Красногородского муниципального округа  РЕШИЛО:
       1. Установить границы территории в Красногородском муниципальном округе, на которой предполагается осуществление Территориального общественного самоуправления «Чудо-дворик», согласно приложению.

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Красногородского муниципального округа:                                                Ю.Н.Кочешкова

Глава Красногородского муниципального округа:                                     В.В.Понизовская

Верно:                             Е.А.Иванова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Красногородского муниципального

округа первого созыва

от 12.03.2024 №  64
Описание границ территории,

на которой предполагается осуществление

Территориального общественного самоуправления «Чудо-дворик»

       1.Территориальное общественное самоуправление  «Чудо-дворик» осуществляется в  границах дома №44 по улице Ани Никандровой в р.п.Красногородск Красногородского муниципального округа.
       Территориальное общественное самоуправление включает в себя:

       1) территорию земельного участка, на котором расположен жилой многоквартирный дом №44 на улице Ани Никандровой;

       2) территорию общего пользования – подъезд к дому.
       3) территорию земельного участка общего пользования, на котором расположена детская площадка, за исключением территории подземного газопровода.
        2.Схема границ территории Территориального общественного самоуправления «Чудо-дворик».

              [image: image1.png]= MR © LR

< ® ¢ @ yandexru Anaexc Kaprsl @ 0 kxomss M B
- 7 I T

° A ‘ owsan o -
Tlovck MecT 1 anpecos / _ L M RO El

i ] *’(